EDITAL DE CONVOCAÇÁO

Assembleia Geral Extraordinária

As associadas abaixo assinado, no uso das atribuições que lhes confere o Artigo 60 do Código Civil, e de acordo com o Parágrafo
Segundo do Artigo IV de seu Estatuto, convocam todos os membros da CASA DA AMIZADE DAS SENHORAS DOS ROTARIANOS
DE TUBARAO, para participarem da Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 28/09/2023, às 19:00 horas, em
primeira convocação ou meia hora após em segunda convocação, com qualquer número de presentes, a ser realizada na sede
da Associação  Casa dos Rotarianos de Tubarão, situada na Rua Lauro Muller, nº 2765, bairro Passagem, Tubarão, Estado de
Santa Catarina, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA.

- Leitura, apresentação e aprovação da alteração do Estatuto Social.

- Eleição da nova Diretoria para o rotário ano de 2023/2024

Tubarão – SC. 30 de agosto de 2023.

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 3

0/
08

/2
02

3
07

:5
1:

37
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li
E

P
P

 -
 C

N
P

J
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 5
be

76
6f

35
6c

35
ec

be
c8

87
1d

bb
65

4d
8b

d9
28

a4
89

a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2023-08-30T19:51:37-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br